
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 

 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 

Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne _____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v občini Brda, v prvi obravnavi.   
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 3715-01/2024 
Datum:    

 
 
             ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne _____________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 
V skladu z določili petega odstavka 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, na predlog 
odloka v prvi obravnavi ni bistvenih vsebinskih pripomb. Ker bi besedilo odloka v drugi obravnavi bilo 
enako besedilu odloka v prvi obravnavi, Občinski svet Občine Brda sprejme odlok na isti seji tako, da 
se prva in druga obravnava predloga odloka združita. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 3715-01/2024 
Datum:    

 
 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne _____________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 

 
1. 

 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v občini Brda.  
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 3715-01/2024 
Datum:    
 

 
 
              ŽUPAN 
          Franc Mužič 
 

 
 


